
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 02360/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02413/0323

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01773/0223

SKRIPSI

SERVIS
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu gali murah24jam Pak

Tantoro WA: 085799542147

3 / 02462/0323

AC

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo
3 / 01881/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Js Dsn3D Ext-Interior Rmh,Cafe,Ruko,

Bangun/Renovasi.Urus Pbg(IMB)

FreeKonsultasi 08156896877.Bs Dtg

3 / 02330/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Abhista ,Bangun baru,Renov,Rumah

Kost.Ruko,Mulai 3 jt an.Bsr/Kcl,

Siap H:081392607611/08510302562

3 / 02466/0323

AC

Main Catur Online? Kunjungi Situs

Ligacatur.Com Hadiah Total 5Jt Slma

Ramadan Antar Klub Dftr Grtis

3 / 02379/0323

AC

Jual Rmh Kost2an Di Mergangsan 5kmr

Luas 131m2,Listrik 1300,PAM,Sanyo,

Harga 600 jt Nego Pemilik TP.

Hub:5878880426/081288559095 (Era)

4 / 02277/0323

AC

Trm Kos Putri.Lokasi dekat kampus

tenang,nyaman,dan fasilitas leng

kap(Free WIFI,TV,AC/Non AC,Parkir

dll).Jl.Ganesha II/19 Timoho Yk

Hub/WA.081 1255 6456.www.omahgane

sha.com
6 / 02466/0323

AC

OperSewa murah/Kerjasama tanah

L:500m dkt Kampus UII Jakal ccok

u/macam2 usaha cptdpt:0895391643866

3 / 02335/0323

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 02297/0323

AC

Kursus Stier Mobil Utama Termurah

diJogja 45rb/1jm 90rb/2jmJl.Monja

li 89A Tlp:625420 HP:081226634194

3 / 02465/0323

AC

NOMO  30 mm

PELUANG USAHA

KURSUS

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

INDEKOS

HIBURAN

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  6

MINGGU WAGE, 19 MARET 2023

(26 RUWAH 1956)

AC

Disewakan / Dijual Ruko Lokasi

RingRoad Utara, Concat Strategis

Samping Kampus UMBY Dan Dekat

UPN &UII. Cocok Untuk Usaha Dan

Perkantoran. Hub: 081228888802

5 / 02445/0323

AC

Rmh baru cluster di JlParis Km4,5timur

persis Kampus ATK Yk Hargamulai 685Jt

Pemilik 081328710160

3 / 02097/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh di Perum Puspa Indah U-12

Bangunjiwo Hub WA 081328859016

3 / 02161/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah 2Lt Jogja Kota,SHM

Lt:268m2 7Kt,3Km,Grsi,Hook dlm Perum

Pilahan Permai Rejowinangun Kota-

gede. Hrg:1,4M Nego.082138368452

4 / 02371/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Cntik Di Gmping Dkt UMY,

LT115LB55,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Carport

Mbl Msk,Nyman,SHM,IMB:08157929720

3 / 02399/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950

3 / 02403/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah Hotel Ijin & Jalan SHM 10 Kamar

dkt Gria Persada Kaliurang Hrg:2,5M

Nego Pmilik.087738636414

3 / 02422/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat BU Tingkat Lt:317m2

Lb:200m2 7Kt,3Kmd Ngasem Kraton,dkt

Pasar.1,5M nego Hub:081213687999

3 / 02457/0323

AC

Dijual Cepat Rumah Dan Tempat Usaha

(2Kavling)Di Jl.KH.Wachid Hasyim 19,

Yogyakarta (Depan Parkiran Ngabean)

Luas Tanah A=160 Meter B=164 Meter

Lebar Depan A+B=15 Meter

Hubungi:085100434928 (Jam Kerja)

Tanpa Perantara.
7 / 02463/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Baru Siap Huni MblMsk Lok

Kramat Sidoarum Godean, Utr SMP 3

Godean Hg370JtNego H:081327144311

3 / 02465/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Rmh di Bangirejo YogyaLT250m2/

Lb200m2 SHM 8kt 4km cck utk kost

6jt/M2 Ngo Hub:082229042229/pmlik

3 / 02472/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah SHM Lt:196m2 Hub Pmlk

Lgs HP:081326954202/081357446054

P.Hary,Harga:830Jt Nego,Lok Nyutran

(Depan TK Budi Rahayu)

4 / 02485/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Griya Gejawan Indah

No.AF 8 Gamping.Hub:085878484255

3 / 02486/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh baik utk Usaha/Kantor Jln.

Matematika Condong Catur LT:297m2

SHMP LB:175m2 Hub:0813 2854 7888-

0819 3375 1999 (maaf TP)

4 / 02490/0323

AC

Dikont Jl Krasak Timur28 KotabaruKT/

KM/Teras/Rt/Dpr/25jt/th Hub.082213775

309/085692612455dkt Polsek/Pusksms

Danurejan
4 / 02442/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Diktrkn Rmh di Karangjati,Utr Tugu

Yogya,Brt Bakpia Pojok Ls Rmh/Tnh-

+70/100,Hdp Utr,Lkp,PLN dan

PAM.Hub:08812778000.

4 / 02452/0323

AC

Disewakan Rmh Kt 3+1 Kmd 2+1,Perum

dkt Bandara&Jl.Solo,Satpam,Kola

Renang Hub:081329463300 TP

3 / 02470/0323

AC

Pekarangan 363m2 4Jt/m2 dibelakang Jl

Raya Wedomartani Sono SD&TK Model

Hub:087739364399
3 / 01504/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kav 110m2 di Maguwoharjo

(dkt Lotte mart).Cocok utk rumah/

kost.H:081334905500

3 / 01696/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Kebon Luas 1100m2 Ld18 Datar

subur tepi jalan raya di PengasihKota

Wates 3jt/m H.081226085608

3 / 01974/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP 1.5Km UII Kaliurang Jl.Perdana

Turen.SHM 2Kav@Lt169M=13x13M

3,6Jt/M Cocok Kost 08122780171.

3 / 02002/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lt:200m2 di Pen-

dekan,Tirtomartani,Kalasan.Hrg:1,6Jt/m

2.Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503

3 / 02250/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Utara SGM Prambanan 120m

Ld:8m Hrg:130Jt Nego,Bonus Balik

Nama Hub:082254815194 Aden.

3 / 02256/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

820m Ld:17m Lokasi Gading,Jalan Jogja

Wonosari,Selatan Bandara Wono-

sari.Hub:082138832886

3 / 02303/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM Hook 40x25m2 utara

Prambanan Asri,sejuk,strategis 400rb/

m2 Include CP:081328107819

3 / 02328/0323

AC

Djl Tnh Pek tepi JlRaya.Tmr UII Jakal

Km.13,5 Ls:1195m2 Ld:26m, Hrg:2,5Jt/

m2 Ng H:08782159496 SHM,TP

3 / 02363/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 02373/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok

Gawar Pendowoharjo Sleman dan

Kalasan 100m dekat Jln Solo&Piyungan

90m Hub Pemilik 082190427950

4 / 02403/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual T4 Usaha Kolam Renang L600

Tinggal Meneruskan SHM Sendiri Area

Piyungan T:08980790755.

3 / 02408/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh sawah Lt.900m2 sltn UMY

Kasihan Btl 1,5jt/m 081391881078

Pemilik I

3 / 02443/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu Tnh Asri super murah diJl.Raya

Pakem Prambanan L=1105 Hg-800rb/m

minat buruan H=085726054218 TP

3 / 02444/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu Tnh Apik 139 di tmr Prm Pertamina

Purwomartani Kls Slm Hg=2,9jt/m Serius

Hub=082138078779 TP

3 / 02444/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 02454/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kavling Siap Bangun Tgl sisa 4 Unit di

utara Pasar Godean JlnDepan aspal

T:081390557739 Strtgs Nego

3 / 02459/0323

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Dibutuhkan karywn/ti untuk warung-

makan max 30 Thn,penampilan rapi

Hub:085329644446/08174111203

3 / 02292/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Penulis Buku Non fiksi.

Permatailmugroup.wordpress.com.0812

39484058

3 / 02448/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tenaga Laundry Wanita

Domisili Sleman/Kota Yk,Serius

Hub:082126131387.Bu Neny,Lok UGM.

3 / 02460/0323

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

631190 (Hunting). Bethesda 562246,

586688. Panti Rapih 514845. PKU Muham-

madiyah 512653. RSUD Kota 371195.

Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada

Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Pat-
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